2022 年 3 月 25 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｊ Ｓ
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 村 上 雅 亮

 （コード番号：2325 東証第一部）
問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 蒲 谷 靖 彦

 （TEL：03-6324-4355）

地域・エネルギー開発部の設置に関するお知らせ

 当社は、2022 年 3 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更を決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記
1. 組織変更の内容

開発本部の下に新たに「地域・エネルギー開発部」を設置する。

2. 目的

温室効果ガスの効果的な削減には、地域における再生可能エネルギーの開発ととも

に、活力ある地域づくりと地域の安全と健康を支えるインフラの整備が欠かせません。

同時に、地域資源を活用した循環型社会の推進および地域の生活環境保全と災害リスク

軽減の取組みが必要です。
今回、再生可能エネルギー開発、地域づくり、インフラ整備を一体的に推進すべく、

以下を目的として、地域・エネルギー開発部を設置します。
・温室効果ガスの排出削減
・生活環境の保全と災害リスクの低減
・地域資源活用による循環型社会の推進

3. 業務内容

・再生可能エネルギー開発に関する企画・調査
・地域資源を活用した循環型社会推進に関する企画・調査
・生活環境保全と災害リスク軽減に関する企画・調査

4. 設置日

2022 年 4 月 1 日

5. 人事異動

 地域・エネルギー開発部の設置に伴い、次のとおり人事異動を行う。

氏名 新役職 旧役職
池田 正昭 開発本部

 地域・エネルギー開発部長
管理本部企画広報室
 専門部長

6. 異動日

2022 年 4 月 1 日

以 上